ESTAM DO RIO DE JNEIRO

CÂTARÂ Muuclpet. DE IIíENDES

GAB I NE?E DA PRL'S IDENC I A

PORTARIA NO 68, DE 03 DE JUNHO DE 2024.

O PRESIDENTE DA CÂMARA IúIJNICIPAL DE MENDES

atribuiçÕes legais e regimentais,

Di spÕe sobre a designação de

servidores para Constituir a Comissão

de AvaliaÇão do Processo Seletivo
para vagas de Estágio da Câmara

Municipal de Mendes.

no uso de suas

RESOLYE:

Art. 1o Designar, os servidores, Jéssica S. de 0liveira de Souza, João Vitor
Rocha Valle e Bruno César Rodr igues Costa, como presidente e membros para
constituir a Conissão de Avaliação do Processo Seletivo parâ vagas de estágio da

Câmara Municipal de Mendes, edital ,01/2024.

Art. 20 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos a partir de 15 de naio de 2024.

S Ilar t i ns

Presidente

RUA ÁLBEmO ',IORRES. 66 CENIRo mNDES U - CEp 26700 0m - m.: (24) 3312 5411